
HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČK

HOLE
ČKOVY SA

DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

OVY SA
DY 

JO
RD

JO
RD

JO
RD

JO
RD

JO
RD

JO
RD

JO
RD

JO
RD

ÁNÁNÁNÁNÁN

LU
ŽN

IC
E

LU
ŽN

IC
E

LU
ŽN

IC
E

LU
ŽN

IC
E

LU
ŽN

IC
E

K K K K 
PoPoPoPoPoPoPo

to
ku

to
ku

to
ku

to
ku

to
ku

to
ku

to
ku

to
ku

Be
zr

uč
ov

Be
zr

uč
ov

Be
zr

uč
ov

Be
zr

uč
ov

Be
zr

uč
ov

Be
zr

uč
ov

Be
zr

uč
ov

Be
zr

uč
ov

aaa

Jo
rd

án
sk

Jo
rd

án
sk

Jo
rd

án
sk

Jo
rd

án
sk

Jo
rd

án
sk

Jo
rd

án
sk

ááááá

Ži
žk

ov
o

ná
m

.
ná

m
.

ná
m

.
ná

m
.

ná
m

.
ná

m
.

ná
m

.
M

ik
ul

áš
e

M
ik

ul
áš

e
M

ik
ul

áš
e

M
ik

ul
áš

e
M

ik
ul

áš
e

H
ou

sů
v 

H
ou

sů
v 

H
ou

sů
v 

H
ou

sů
v 

H
ou

sů
v 

H
ou

sů
v 

H
ou

sů
v 

H
ou

sů
v 

H
ou

sů
v 

m
lý

n
m

lý
n

m
lý

n
m

lý
n

m
lý

n
m

lý
n

m
lý

n
m

lý
n

m
lý

n

z 
H

us
i

z 
H

us
i

z 
H

us
i

ŠŠŠkkk
ol

ní
ol

ní
ol

ní
ol

ní
ol

ní
ol

ní
ná

m
.

ná
m

.
ná

m
.

ná
m

.
ná

m
.

Tr Tr Tr Tr Tr
žnžnžn

í
ná

m
.

ná
m

.
ná

m
.

ná
m

.
ná

m
.

ná
m

.

D
lo

uh
á

D
lo

uh
á

D
lo

uh
á

D
lo

uh
á

D
lo

uh
á

D
lo

uh
á

D
ě

D
ě

D
ě

D
ě

D
ěk

akakakaka
nsnsns

kákáká

PrPrPrPrPr
až

s
až

s
až

skkk
ááá

St
ře

ln
ic

k
St

ře
ln

ic
k

St
ře

ln
ic

k
St

ře
ln

ic
k

St
ře

ln
ic

k
St

ře
ln

ic
k

St
ře

ln
ic

k
St

ře
ln

ic
k

St
ře

ln
ic

k
St

ře
ln

ic
k

St
ře

ln
ic

káááá

Tr Tr Tr Tr Trž
ní

žn
í

žn
í

Klok
ots

Klok
ots

Klok
ots

Klok
ots

Klok
ots

Klok
ots

kákáká

Růžová
Růžová
Růžová
Růžová
Růžová
Růžová
Růžová

Ko
tn

ov
sk

Ko
tn

ov
sk

Ko
tn

ov
sk

Ko
tn

ov
sk

Ko
tn

ov
sk

Ko
tn

ov
sk

Ko
tn

ov
sk

Ko
tn

ov
sk

ááá

Kř
íž

ko
va

Kř
íž

ko
va

Kř
íž

ko
va

Kř
íž

ko
va

Kř
íž

ko
va

Kř
íž

ko
va

Kř
íž

ko
va

PaPaPa
la

ck
éh

la
ck

éh
la

ck
éh

oooo

PoPoPoPoPo
lit

ic
lit

ic
lit

ic
lit

ic
lit

ic
lit

ic
lit

ic
lit

ic
kýkýkýkýký

ch
 v

ěz
ňů

ch
 v

ěz
ňů

ch
 v

ěz
ňů

ch
 v

ěz
ňů

ch
 v

ěz
ňů

ch
 v

ěz
ňů

ch
 v

ěz
ňů

ch
 v

ěz
ňů

ch
 v

ěz
ňů

ch
 v

ěz
ňů

ch
 v

ěz
ňů

Čsl. armády
l. armády
l. armády
l. armády
l. armády
l. armády

Jor Jor Jor Jor Jor Jor Jor Jordánsk dánsk dánsk dánsk dánsk dánsk dánsk dánsk dánsk dánsk dánsk dánsk dánsk dánskáááá

Bo
ta

ni
ck

á
za

hr
ad

a

9.
 k

vě
tn

9.
 k

vě
tn

9.
 k

vě
tn

9.
 k

vě
tn

9.
 k

vě
tn

a
9.

 k
vě

tn
a

9.
 k

vě
tn

a
9.

 k
vě

tn
a

9.
 k

vě
tn

a
9.

 k
vě

tn
a

9.
 k

vě
tn

a

Ro
há

čo
va

Ro
há

čo
va

Ro
há

čo
va

Ro
há

čo
va

Ro
há

čo
va

Ro
há

čo
va

Ro
há

čo
va

Ná
m

.
Ná

m
.

Ná
m

.
Fr

. K
řiž

ík
a

Fr
. K

řiž
ík

a
Fr

. K
řiž

ík
a

Fr
. K

řiž
ík

a
Fr

. K
řiž

ík
a

Fr
. K

řiž
ík

a
Ná

m
.

Ná
m

.
Ná

m
.

Ná
m

.
Ná

m
.

T.
 G

. M
.

T.
 G

. M
.

T.
 G

. M
.

T.
 G

. M
.

T.
 G

. M
.

T.
 G

. M
.

T.
 G

. M
.

Sm
et

an
ov

a
Sm

et
an

ov
a

Sm
et

an
ov

a
Sm

et
an

ov
a

Sm
et

an
ov

a
Sm

et
an

ov
a

Sm
et

an
ov

a
JeJeJe

ro
ný

mýmýmýmým

Neru
dova

Neru
dova

Neru
dova

Neru
dova

Neru
dova

Havlíčkova Havlíčkova Havlíčkova Havlíčkova Havlíčkova Havlíčkova Havlíčkova

FFFFüüüü
gn

er
ov

gn
er

ov
gn

er
ov

gn
er

ov
gn

er
ov

aaaaa

Úd
ol

ní
Úd

ol
ní

Úd
ol

ní
Úd

ol
ní

Úd
ol

ní
Úd

ol
ní

Úd
ol

ní
Úd

ol
ní

Úd
ol

ní

Úste
ck

Úste
ck

Úste
ck

Úste
ck

Úste
ck

Úste
ck

Úste
ckááá

M
lý

ns
k

M
lý

ns
k

M
lý

ns
k

M
lý

ns
k

M
lý

ns
k

M
lý

ns
k

M
lý

ns
kááááá

LuLuLu
žn

ic
k

žn
ic

k
žn

ic
kááá

M
lý

ns
k

M
lý

ns
k

M
lý

ns
k

M
lý

ns
k

M
lý

ns
k

M
lý

ns
k

M
lý

ns
káááá

So
uh

ra
dí

So
uh

ra
dí

So
uh

ra
dí

So
uh

ra
dí

So
uh

ra
dí

So
uh

ra
dí

So
uh

ra
dí

So
uh

ra
dí

So
uh

ra
dí

So
uh

ra
dí

So
uh

ra
dí

So
uh

ra
dí

PPPo
říčoř
íč

oř
íč

ííí
PoPoPoPoPoPoPo

řřřřříčíčíčíčíč
ííííí

M
lý

ns
k

M
lý

ns
k

M
lý

ns
k

M
lý

ns
k

M
lý

ns
k

M
lý

ns
k

M
lý

ns
k

M
lý

ns
k

M
lý

ns
k

M
lý

ns
k

M
lý

ns
káááá

LLLu
žn

ic
užn

ic
užn

ic
užn

ick
ákáká

PPPPPod od od od od PaPaParkrkrkánánányyyyy

Bechyňyňyňyňská

N
ov

ák
ov

a
N

ov
ák

ov
a

N
ov

ák
ov

a
N

ov
ák

ov
a

N
ov

ák
ov

a
N

ov
ák

ov
a

N
ov

ák
ov

a
N

ov
ák

ov
a

N
ov

ák
ov

a
N

ov
ák

ov
a

N
ov

ák
ov

a
N

ov
ák

ov
a

N
ov

ák
ov

a
N

ov
ák

ov
a

N
ov

ák
ov

a

Če
lk

ov
ic

Če
lk

ov
ic

Če
lk

ov
ic

Če
lk

ov
ic

Če
lk

ov
ic

Če
lk

ov
ic

kákákákákáká
FaFaFaFaFa

rs
ké

ho
rs

ké
ho

rs
ké

ho
rs

ké
ho

Bu
dě

jo
vi

ck
á

Bu
dě

jo
vi

ck
á

Bu
dě

jo
vi

ck
á

Bu
dě

jo
vi

ck
á

Bu
dě

jo
vi

ck
á

Bu
dě

jo
vi

ck
á

Bu
dě

jo
vi

ck
á

Bu
dě

jo
vi

ck
á

Bu
dě

jo
vi

ck
á

Bu
dě

jo
vi

ck
á

Bu
dě

jo
vi

ck
á

Bu
dě

jo
vi

ck
á

KKKK
am

ar
am

ar
am

ar
am

ar
am

ar
ýýýýýt

ov
a

to
va

to
va

to
va

to
va

to
va

TTTTTTo
m

k
om

k
om

k
om

k
om

k
om

k
om

k
To

m
k

TTo
m

k
TTo

m
k

TTo
m

k
T

ovovov
aaa

VVVVVanču anču anču anču anču anču anču anču ančurrrovovovovovovaaaaa

Jiráskov Jiráskov Jiráskov Jiráskov Jiráskov Jiráskov Jiráskov Jiráskov Jiráskov Jiráskov Jiráskov Jiráskovaaaa

Dobr Dobr Dobr Dobr Dobr Dobr Dobr Dobr Dobr Dobroooooovskéh vskéh vskéh vskéh vskéh vskéh vskéhooo

H
e

H
e

H
e

H
e

H
err

lo
šo

v
lo

šo
v

lo
šo

v
lo

šo
v

lo
šo

v
lo

šo
vaaaa

do
pr

av
ní

do
pr

av
ní

do
pr

av
ní

do
pr

av
ní

do
pr

av
ní

do
pr

av
ní

do
pr

av
ní

do
pr

av
ní

do
pr

av
ní

do
pr

av
ní

do
pr

av
ní

do
pr

av
ní

do
pr

av
ní

do
pr

av
ní

do
pr

av
ní

do
pr

av
ní

do
pr

av
ní

do
pr

av
ní

do
pr

av
ní

do
pr

av
ní

do
pr

av
ní

hř
iš

t
hř

iš
t

hř
iš

t
hř

iš
t

hř
iš

t
hř

iš
t

hř
iš

t
hř

iš
t

hř
iš

t
hř

iš
těěěěě

Na
Pa

rk
án

ec
h

1

3

2

8
6

7

9

4

5

6

6

6
6

4

5

3

1

3 
km

2 
km

Sport a adrenalin

Odpočinková zóna nabízí přírodní posilovnu, hřiště na fotbal i  beach volejbal 
(míče je nutné mít vlastní), ovál na kolo a  in-line bruslení nebo přiléhající skate 
park s betonovým „bazénem“. Pro menší děti pak dětské hřiště ve tvaru lodi a kolem 
něj spoustu písku na stavění hradů. Celá rodina si pak může zasoutěžit v discgolfu, 
vybavení je k zapůjčení na místě. Kontakt: Na Bydžově 3122, tel.: +420 383 835 723

1   Komora a skate park 1   Hvězdárna Tábor

2   Rozhledna Hýlačka

3   Pintovka

4   Geolokační hry

2   Jump aréna
Svou obratnost můžete prověřit v profesionálním trampolínovém parku, kde najdete 
kromě pěnového moře, lezecké stěny i parkour zóny, gymnastickou trampolínu či 
Cestu bojovníků Ninja. Kontakt: Soběslavská 3070, tel.: +420 736 213 601

3  Laser game
V  této akční hře podobné paintballu jsou kuličky nahrazeny paprsky laseru, 
které jsou zcela bezpečné. Můžete hrát každý sám za sebe, nebo se rozdělit na 
týmy. Kontakt: Václava Soumara 2300, tel.: +420 605 532 535

4   Koupání
K procvičení plaveckého stylu můžete využít vnitřní vyhřívaný bazén, v létě pak 
volně přístupnou Jordánskou pláž nebo aquapark s obřím tobogánem. 
Kontakt: Kvapilova 2500, tel.: +420 381 406 123

5   Únikové hry
Pokuste se získat ztracené oko Jana Žižky, nebo najít mocný kalich, který ukryl 
Prokop Veliký v labyrintu táborského podzemí. Obě únikovky jsou pro 2 až 5 hráčů 
a je nutná předchozí rezervace. Kontakt: Křížkova 31, tel.: +420 731 544 925

6   Dětská hřiště
Dřevěný hrad v Holečkových sadech – Hřiště je umístěno ve stínu stromů v blíz-
kosti městského opevnění, najdete v něm hrad, houpačky, hrazdy a Žižkův totem.

Pískoviště na Velkém šanci – V krásně upraveném prostoru mezi hradbami 
můžete využít pískoviště, dřevěnou prolézačku i houpačku.

Přírodní amfi teátr v  Tismenickém údolí – Kromě malého pódia tu najdete 
i prolézačku a chýši z vrbového proutí, akustická zrcadla či veřejný gril.

Hřiště a přírodní posilovna Pod Ptákem – Rozsáhlé hřiště je plné prolézaček 
a prvků pro balancování, navíc na něj navazuje přírodní posilovna.

Dopravní a dětské hřiště u Jordánu – Zatímco se budete kochat pohledem na 
Jordán, děti mohou vyzkoušet dopravní hřiště, oplocené pískoviště nebo herní 
sestavu pro větší děti se sítí, prolézačkou a otočným kolem.

6

4 21

Další tipy

Třetí nejstarší hvězdárnu v ČR najdete v budově městské knihovny. Ve vybrané 
dny v ní probíhá pozorování noční oblohy a řada přednášek z oborů astronomie 
a kosmonautiky. Kontakt: Jiráskova 1775, tel.: +420 381 254 469

Současná kovová rozhledna nahradila svou dřevěnou předchůdkyni, která 
1. 1. 2012 shořela. Po zdolání 136 schodů se vám otevře krásný výhled na město 
a okolí. Na rozhlednu se vstupuje přes turniket, platba (20 Kč) je možná mincemi 
nebo bankovkami (max. 200 Kč). Kontakt: Větrovy, tel.: +420 602 539 541

Rozsáhlý lesní komplex s  naučnou přírodovědnou stezkou, dětským hřištěm, 
venkovním fi tness se sedmi stanovišti a lesokoutkem s divokou zvěří. Výchozí 
rozcestník je za Švehlovým mostem směrem na Bechyni.

Máte chytrý telefon? Pak můžete s dětmi zkusit některou z geolokačních her, 
ke stažení na Google play a App store jsou Geofun – Hejtmanův rekrut a Skryté 
příběhy – Práčecí průšvih. Nebo se můžete vydat na průzkum města se hrou 
Kačeři v Táboře – letáček a GPS přístroj vám na vratnou kauci 500 Kč zapůjčí 
v infocentru na Žižkově náměstí.

INFOCENTRUM MĚSTO TÁBOR, Žižkovo nám. 2, tel. +420 381 486 230–234, 
infocentrum@mutabor.cz, grafi ka: Viva Design, s.r.o., vydalo © město Tábor, 2021

www.visittabor.eu

2 3 41 5 6

Ko
m

or
a a

 sk
at

e 
pa

rk
Ju

m
p 

ar
én

a
La

se
r g

am
e

Ko
up

án
í

Ún
iko

vé
 h

ry
Dě

tsk
á h

řiš
tě

1 2 3 4

Hv
ěz

dá
rn

a T
áb

or
Ro

zh
le

dn
a H

ýla
čk

a
Pi

nt
ov

ka
Ge

ol
og

ick
á e

xp
oz

ice

Hu
sit

sk
é 

m
uz

eu
m

 
a s

tře
do

vě
ké

 p
od

ze
m

í
Be

ch
yň

sk
á b

rá
na

 a 
vě

ž K
ot

no
v

Vy
hl

íd
ko

vá
 vě

ž d
ěk

an
sk

éh
o 

ko
ste

la
M

uz
eu

m
 Le

ga
M

uz
eu

m
 čo

ko
lá

dy
 a 

m
ar

cip
án

u
St

ra
šid

el
né

 p
od

ze
m

í a
 S

kř
ítk

ov
Dě

tsk
ý s

vě
t s

 m
aš

in
ko

u
Bo

ta
ni

ck
á z

ah
ra

da
Fi

lm
ov

á z
br

oj
ni

ce
ZO

O 
Tá

bo
r

2 3 4 5 6 7 8 9 101

2 
km

Ju
m

p 
ar

én
a

Ko
m

or
a a

 sk
at

e p
ar

k

21

La
se

r g
am

e (
ar

eá
l 

zim
ní

ho
 st

ad
io

nu
)

3

ZO
O 

Tá
bo

r
10

Ge
ol

og
ick

á 
ex

po
zic

e
4

1 
km

2

Do Tábora
s dětmi

Pr
oh

líd
ko

vá
 tr

as
a h

ist
or

ick
ým

 
ce

nt
re

m
 s 

ko
čá

rk
em

 (b
ez

 b
ar

ié
r) 

– 
dé

lk
a 1

,5
 km

Pr
oh

líd
ko

vá
 tr

as
a p

ar
ke

m
 

a k
ol

em
 h

ra
de

b 
– 

dé
lk

a 1
,4

 km

PR
OH

LÍ
DK

OV
É T

RA
SY

 S
 K

OČ
ÁR

KE
M



Milí malí a velcí návštěvníci,

přijeli jste s dětmi a váháte, kam se vydat? Připravili jsme pro vás pár tipů včetně 
cesty s kočárkem. Co zajímavého navštívit, kde si pohrát na hřišti, kam za sportem – 
vše přizpůsobeno rodinám s dětmi. Udělejte si prima dovolenou v Táboře!

1   Husitské muzeum a středověké podzemí
Proč vzniklo město Tábor? Kdo byl Jan Žižka? Jak vypadá palcát? To vše se dozvíte 
v deseti sálech expozice Husité. Pro děti jsou připraveny komiksy, tajné zásuvky, 
kukátka a vyzkouší si i kroužkovou košili nebo královský trůn. Líbit se jim bude 
i v podzemních chodbách, které sahají místy až do hloubky 16 metrů. Pro kočárek 
je uzpůsobená pouze expozice. 
Kontakt: Žižkovo náměstí 1, tel: +420 774 059 263

2   Bechyňská brána a věž Kotnov

I Tábor měl svůj hrad! Pozůstatkem této nejstarší táborské památky je 25 m 
vysoká vyhlídková věž s kruhovým rozhledem a přilehlá Bechyňská brána. V té 
si můžete prohlédnout novou expozici Tábor, pevnost spravedlivých i královské 
město, která představuje dějiny města od pravěku až po třicetiletou válku. 
Najdete v ní třeba slavnou sošku keltského kančíka nebo Táborský poklad. 
Kontakt: Klokotská ulice, tel.: +420 381 252 788

4   Muzeum Lega
Už jste někdy viděli milion kostiček Lega pohromadě? Ne? Tady je uvidíte 
poskládané do stovek originálních modelů z celého světa. Mezi nejstarší exponáty 
patří Větrný mlýn z roku 1964. Najdete zde i Sochu Svobody, Tower Bridge, Eifellovu 
věž či indický Taj Mahal. Starší děti zaujmou propracované modely kategorie Technic, 
jejichž fungování si mohou pomocí dálkových ovládání vyzkoušet, a světelná show 
věnovaná tématu Star Wars. 
Kontakt: Špitálské náměstí 275, tel. +420 602 697 207

5   Muzeum čokolády a marcipánu
Tohle muzeum je splněný sen každého mlsného jazýčku. Už jen u  vitríny se 
suvenýry oči přecházejí a co teprve u marcipánového modelu Žižkova náměstí. 
Děti se tu dozvědí, jak vůbec čokoláda vzniká, jak dříve vypadaly obaly a jak se 
horký nápoj servíroval. Budou také moct navštívit čertovské peklo, čokoládový 
důl, zahoukat na čokoládový vlak a v tvořivé dílničce si vyrobit vlastní sladkou 
památku na návštěvu muzea.  Kontakt: Kotnovská 178, tel.: +420 381 211 784

3   Vyhlídková věž děkanského kostela
Kostel Proměnění Páně na hoře Tábor stojí v nejvyšším místě historického centra 
(451 m n. m.), takže po vystoupání 200 schodů na jeho věž budete mít město 
jako na dlani. Cestou nahoru pozor na hlavu! Budete podlézat zvon pojmenovaný 
sv. Václav, který váží přes 2,5 tuny. 
Kontakt: Žižkovo náměstí, tel: +420 606 322 050

6   Strašidelné podzemí           a Skřítkov
Bojíte se rádi? Jestli ano, přijďte se bát do strašidelného podzemí! V chodbách 
s tajemnou atmosférou narazíte na mnoho strašidelných stvoření - např. alchymistu 
a jeho dílnu, Bílou paní, ale třeba i upíří rodinku. Takže sem vezměte bez obav i své 
dospívající děti, uvidíte, že o tomhle zážitku budou ještě dlouho vyprávět. Hned 
ve vedlejším vchodě pak najdete poetickou expozici Skřítkov plnou víl a skřítků. 
Můžete sem vzít i ty nejmenší, tady je nikdo strašit nebude. 
Kontakt: Hrnčířská 295, tel.: +420 777 264 551

7   Dětský svět s mašinkou 1

Mají vaše děti rády pohádky a vláčky ze stavebnice? Pak je určitě vezměte do 
této expozice, kde pět vláčků projíždí pralesem s mamutem Tulínkem, mezi 
hodnými duchy Bruslíky a buclatými Sudíky, sněhovým královstvím s drakem 
Mazlíkem nebo podivuhodným lesem s megakrysáky. 
Kontakt: Klokotská 120, tel.: +420 608 657 111

8   Botanická zahrada
Udělejte si hodinu přírodovědy a  seznamte se s  hospodářskými rostlinami, 
bylinami, masožravými rostlinami, kaktusy i cizokrajnými dřevinami. Součástí 
zahrady je i malý koutek s handicapovanými živočichy. 
Kontakt: nám. T. G. M. 788, tel.: +420 774 128 073

10   ZOO Tábor
Málokteré dítě se netěší na zvířata, v  táborské ZOO jim navíc budou pěkně 
blízko. Svým řevem je přivítá lev Simba, v rozlehlém výběhu se bude prohánět 
smečka arktických vlků a  nechybí ani oblíbení tygři, medvědi, klokani, 
a dokonce i zubr evropský. Ze ZOO jsou navíc krásné výhledy do okolí. 
Kontakt: Větrovy 10, tel.:+420 233 372 021

9   Filmová zbrojnice
Kdo by si nechtěl vybrat brnění podle svého gusta, obléci si ho a vyfotit se 
v něm? Ve fi lmové zbrojnici vás čeká přes tři tisíce vzorků k vyzkoušení. V létě 
se pak můžete o Husitských víkendech ponořit do originálních her a soutěží. 
Kontakt: Pod Holečkovými sady 383, tel.: +420 775 630 665

1

5

1

2

4

3

6

7 7

8

9

6 10


